2

[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.07.2020

	№
	229-п

г. Пущино

     ┌		                                                            	           ┐
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Пущино от 19.03.2020 № 85-п
«О муниципальной Межведомственной комиссии
 по вопросам потребительского рынка на территории городского округа Пущино»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», письмом Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 06.03.2020 № 19Исх-867/19.04, Уставом городского округа Пущино Московской области, в целях систематизации работы в сфере потребительского рынка и услуг на территории городского округа Пущино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав муниципальной Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка на территории городского округа Пущино, утвержденный постановлением администрации городского округа Пущино от 19.03.2020 № 85-п «О муниципальной Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка на территории городского округа Пущино», представителей от:
- Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Московской области в городах Пущино, Серпухов, Серпуховском, Чеховском районах (по согласованию);
- Управления Федеральной Службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области отдела по Серпуховскому и Ступинскому районам (по согласованию).
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                                               А.С. Воробьев
image1.jpeg